中経連20第91号

2020年10月吉日

会 員 各 位

                                   一般社団法人中部経済連合会

経済委員会 委員長 勝野 哲

コロナショックによる課題認識、対応状況に関するアンケート調査

（お願い）

拝啓 コロナ禍の異常事態のなか、事業推進にご努力のこととご推察申し上げます。

平素より本会活動に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、経済委員会は、毎年、会員の皆さまのご意見を反映して経済政策の提言を取りま

とめ、政府等関係方面に建議しております。

 今年度は「コロナの教訓と経済社会の新生（仮）」をテーマとすることで検討しており

ます。コロナショックにより、わが国の強み・弱みが表面化し、多くの気づきや教訓を得

ました。これらを生かし、今後の経済社会のあり方と実現化方策について検討する予定で

す。

 そこで、コロナショックによって浮き彫りとなった様々な課題やその対応について、皆

さまのお考えを把握したいと考え、表題のアンケート調査を企画した次第です。

 つきましては、皆さま方には諸事ご多忙のこととは存じますが、経済政策の提言の糧と

させて頂きたく、アンケート調査へご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．調査目的  ： コロナの教訓を踏まえた経済社会のあり方を検討するために必要な

情報収集

２．ご回答方法 ： WEB によるアンケート

３．ご回答期限 ： 2020年 11月４日（水）

４．添付資料  ： ①アンケートのご回答要領および個人情報の取扱いについて

          ②質問票（コロナショックによる課題認識、対応状況に関するアン

ケート）

４．お問合せ先 ： 一般社団法人中部経済連合会 調査部 竹本

           〒461－0008

           名古屋市東区武平町 5-1 名古屋栄ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 10 階

           TEL：052-962-8091  FAX：052-962-8090

           MAIL：k.takemoto@chukeiren.or.jp

                                     以上

mailto:k.takemoto@chukeiren.or.jp